
                                                                                                                                                 
Општина Валандово                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Република Северна Македонија 

 

 

 
Б   А   Р   А   Њ   Е 

за пријавување на имот 
 
 
 

    Податоци за подносителот на барањето : 

Име и презиме (назив на 

фирма) * 
 

ЕМБГ/ЕДБ *              

Улица и број  

Контакт телефон - фиксен  

Контакт телефон -мобилен   

e-mail  

      * Задолжително да се пополни 

 
Барам да ми се пријави имот куќа/стан кој се наоѓа на КП _____________ КО 

_________________ на улица_____________________________во________________. 

 
Приложувам : 
 

 Фотокопија од лична карта 

 Имотен лист од парцелата на кој е имотот. 
 

 

 
                                                                                                                                                                                     
                         

 
 

Валандово, __________ ___ година 

Барател : 
 

__________________________ 
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